Rr bus
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Anno bus rcdditlbusq; Epiicopalibus femper fàl- 
i_j55. vis. Harum, quibus figillum noftrum eft 

appenfum, teftimonio brerarum. Darum in 
ThorunFeria VI. viddicet proxima ante 
Feftum S. Luciæ Anno Domini miHefí- 
nio quadringentefímo quinquagefímo 
quinto. Præfentibus ibidem Magnificis 
et Generofis Joanne de Czyżów Caftel- 
lano Cracovienfi, Petro de Schamotuly 
Posnanieniî,Hincza de Rogow Siradienf. 
Caftellanis, Gabriele de Bayfen Palatino 
Culmenfi , Johanne de Szczekoczyn 
Lublinènfï et Grudzacenfi Crpitaneo, et 
Thilman Proconfule Thorunenfi, et a- 
liis pluribus fide dignis.

CXVI

1456. Literce Casimiri Ecgis ad Philip- 
pum Burgitndiď üueem, ut Ge- 
dancnfibus' libertatem m ercandi 
in Hoilandia & Zeelandia con
cédât. Ex Arcli. Regni. Lib.fitb 
Lit. C.fcl.344.

Casimir us Dei Gratia Rex Poloniæ, 
Magnus Dux Litvaniae , Ruifiæ , 

Pruffiæque Dominus et Hæres etc. Præ- 
claro et Magnifico Principi Domino Phi- 
lippo, eadem GraiiaDuci Burgundiæ, 
Brabantiæ, Limburgiæ, Comiti Flandriæ, 
Artefii, Olandriæ et Zelandriæ etc- Fra- 
tri noftro carilfimo falutem, fraterni amo- 
ris juge incrementum , et prolperos ad 
vota iiicceflus. Præclare et Magnifiée 
Princeps, Frater nofter cariffime ! Poft- 
quam nutu Divino in Terrarum noftra- 
rum Pruffiae et Pomerania:, qua: de cor
pore Regni noftri occultiifimo Dei judi- 
cio, per tyrannidemquediverfis collufio- 
nibus intervenlentibus eas occupantium 
exciderant, realem et aFtualem reftituti fu- 
muspofleflîoncm præter nonnulla fortali- 
tia, quæ per hoftes et rebelles noftrosfunt 
intercepta, quibus ne de Dominiis Ve- 
ftræ Fraternitatis , quam credimus No- 
bis mutuæ caritatis finceritate , juftitiæ 
noftræ tavendo, efle affeäam , ac aliis 
partibus maritimispræfidium vičtualium, 
et necefTariorum quorumeunque ammi- 
niftraretur et præftaretur, fideles noftri 
dilefti famofí Cives Civitatis noftræ Ge- 
danenfis infinuanter et multa clara præ- 
viaque fecere avizamenta, et, quod ma
ge eft, ne qmfp.am ngrederetur in ore 
portas, fortiffima ftruxere et pofuerunt 
obftacula, quæ minime advertentes cer- 
tae naves de dominiis Veftræ Fraternita
tis Holandriæ et Zeelandriæ diftisadoras 
hoftmm noitrorum mare fulcantes , et 
portům Balgeniem pene contingentes , 
ipfis obftaculis defrač^s et disjectis, ap-

plicatæ,per gentes armorum noftras con- A x>jn 
tra hoftiles .nfidias maris excubias obfer- 1456. 
vantes more hoftili et jure belli fuadente 
fuére receptæ et abduftæ. Cujus rei quafï 
prætextuerm vim reprefioriarum, quam- 
vis m'nus légitima occafione fuinpta, ut in- 
tePigimus, quædam rates mercibus et 
rebus onuftæ mercatorum et inftitorum 
prxfatæ Civitatis noftræ Gdanenfis, gra- 
tia negotiandifnbiàlvo conduftuctChri- 
ftrani.ca iVcuritate,per Vafallum fiveOffi- 
cialem de Mittelburg motu proprio ei- 
dem concefto, ac illorum, ut dcicende- 
rent, uti ab eisdem accepimus, huma- 
niter invitatus per eundem Vafallum five 
Officialem funt arreftatæ , in haEtenus- 
que minus jufte retinentur detertae, ut 
autumamus , praeter Veftrae Fraterni
tatis rcienuam et volunratem , perlonis 
di&arum navium in vincula conjeftis.
Sed ut amor Veftrae Fraternitaus fclida- 
tus propenfiora valeat iuicipere incrc- 
menra, et ne lubditi Veftrae Fraternita
tis in profteutione juftitiae noftrae virîe- 
antur Nobis impedimento efle, Veftram 
Fraterniitatem puro ex afreftu rogamus, 
velit firmiflïmo et efTicaci edičto deman- 
dare, quatenus mercantiae et bona cum 
navibus et hominibus, fie, ut referturâ 
detenta, libera et abfoluta dimittantur, 
efficereque, ut negotiatoribus deDomi- 
niis nofti 's, et fignanter Terris Pruftïae, 
fècurus acceflus et recefius mercandi ad 
eadem Dominia Veftra , quoties expe
dient, pateat. Et fi praefatus Vaiailus 
aut Otbcialis de Mitelburg, feu quiipiam 
exfubditis VeftraeFratérnitatis a&ionem 
aliquam habere contra noftros, aut fe a- 
liqua injuria gravatum praetenderit, ad 
fatisfaciendum querentibus , hinc indé 
placeat eaedem Veftrae Eraternitati in Ci- 
vitatem Lubik aut alibi, juxta benepla- 
citum et voluntatem ejusdem, locum et 
terminům comperentem deputare. Ad 
quae Fraternitas Veftra Confiliarios fuos 
mittere velit, et Nos pari modo 
transmittemus, quibus convenientibus 
habebunt plenum mandatum jufti 
tiam petenti cognoicendi, fententiandi 
omnimodam facultatem. Non folum 
enim Nobis Veftra Fraternitas in eo rem 
gratisfimam oftendet, fed noftrornm 11- 
trumque Dominiorum cedet in uber- 
rimam ampliationem, et vicisfitudinariae 
amicitiae augmentům. Outamus a Ve
ftra Fraternitate litera'e refponfum ad 
praemiflà Nuntium per praefentem. 
Datum etc.